
CARLOS FELIX DIAZ CASTILLO

FECC6411165R0

AV. MORELOS  163-F101, COL. JAMAICA , CP 15800, CIUDAD DE
MEXICO , MEXICO 

Contacto: dimo@industriasdimo.com.mx
Conm. (55) 57 40 96 59

Régimen fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y

Fecha/Hora expedición: Moneda: MXNUUID: 02/03/2020 17:03:26a5f632b3-fa67-470f-b252-c1d8bb386199
Fecha/Hora certificación:No. serie certificado del emisor: 00001000000413580065
No. serie certificado del SAT: 00001000000404991284

02/03/2020 17:03:30
Lugar Expedición: 15800

Cliente: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

ITS620522QH1R.F.C.

Domicilio: 5 DE FEBRERO 818 SUR, Col. Centro , Cd. Ciudad Obregón, CP 85000, Cajeme, Sonora, México
Uso CFDI: G03 Gastos en general

Cant. Unidad Descripción Precio Unitario ImporteC..Srv.Prd.

095

00011409

FACTURA A CLIENTE

50.00 $110.00 $5,500.00PLUMA ROLLER (FM-8600) (No. DE ORDEN 1383) 
Impuestos concepto:
Base Impuesto Tpo. fact. Tasa o cuota Importe
$5,500.00 002=IVA Tasa 0.160000 $880.00Traslado

80141605 H87-Pieza

50.00 $80.00 $4,000.00PLUMA ROLLER (FM-266) 
Impuestos concepto:
Base Impuesto Tpo. fact. Tasa o cuota Importe
$4,000.00 002=IVA Tasa 0.160000 $640.00Traslado

80141605 H87-Pieza

1.00 $491.63 $491.63CARGO POR ENVIO  (PEDIDO No. 6470) 
Impuestos concepto:
Base Impuesto Tpo. fact. Tasa o cuota Importe
$491.63 002=IVA Tasa 0.160000 $78.66Traslado

78121603 E48-Servicio

Sub Total $9,991.63
Descuentos $0.00

TOTAL

(ONCE MIL QUINIENTOS NOVENTA PESOS 29/100 M.N.)

$1,598.66

$0.00

Total Impuestos Trasladados

Total Impuestos Retenidos

$11,590.29

Cuenta para pagos:
Banamex

Suc. 196 Cta. 42 97 69 6
Clabe: 00 21 80 01 96 42 97 69 64 

No. Cta. Pago:
Forma de Pago: Condiciones de Pago: CREDITO

Tipo de Comprobante: I=Ingreso
Versión CFD: 3.3

Método pago: PPD=Pago en parcialidades o diferido
99-Por definir

Impuestos: 
Impuesto Importe Tipo factor Tasa o cuota

002=IVA $1,598.66 Tasa 0.160000Traslado

Total Impuestos Trasladados Total Impuestos Retenidos$1,598.66 $0.00

Sello Digital del CFDI
hohoV0QobMJrtgjoQHr3Z9/ul+K+yY0jD/vMWD31mnQI1I+6TIzRd39X63KX4WY4ymi0lJRPSEP4+cSZOTXx5qt3FsAu0f4WkoX3+tHrk7vjYibe70mVFp5svFiydf
KCWW5XU4i8BmHjKyuy+3iijcYB5HYNX26Xyr1YHRHeB7/KX099yNnt9YB0jtRAu4KwOStQ+qdLoOy5K+57ga+U9SRpoc/UYh+OrKbxLCz91LHVOHmiwboBLb
Ix7I+P0QdyM3KUhgdnqdDxV0F2FzVOuI1k1Rl531MJnl3CDPf1vvTyYLbE3jSOmertswO7CMbbH1YsvEuj46LpbrKnuf4eSw==

Versión timbre fiscal digital: 1.1

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|a5f632b3-fa67-470f-b252-c1d8bb386199|2020-03-02T17:03:30|MSE090205D9A|hohoV0QobMJrtgjoQHr3Z9/ul+K+yY0jD/vMWD31mnQI1I+6TIzRd39X6
3KX4WY4ymi0lJRPSEP4+cSZOTXx5qt3FsAu0f4WkoX3+tHrk7vjYibe70mVFp5svFiydfKCWW5XU4i8BmHjKyuy+3iijcYB5HYNX26Xyr1YHRHeB7/KX099yNnt9
YB0jtRAu4KwOStQ+qdLoOy5K+57ga+U9SRpoc/UYh+OrKbxLCz91LHVOHmiwboBLbIx7I+P0QdyM3KUhgdnqdDxV0F2FzVOuI1k1Rl531MJnl3CDPf1vvTyYLb
E3jSOmertswO7CMbbH1YsvEuj46LpbrKnuf4eSw==|00001000000404991284||
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Sello digital del SAT
WRMmJkO7UMUIJ6c4sW197DgoqtIErJKVXuOPe6QFBjpEAhrCOoE6n5nj7zj6jjuFsB9bqSgW3BJOr2v/+jFjCzCpYq/LdorQvQl1nuLE8PSAZCxGfHpdg/0E0WljgNP7VW7XZjMIjJKUXYnUy5DILbP04IEqb
xKFuYKAca1Xz95cLCkFEh7lPu+JPGF6sMQSquXsG/88FB+esZRKIFtb79LxDaE8bbuM/hltgyHIxJY+YAs3NhWHOJwI0VD2fAoDbkY81ZtYv1NPoVPWTo52VxC+xUmn8u6g4LlyeNCw6IYRiZWY4BkRbq8
nmReM3g9NF5/LRBFEScVD7kRvKYsnZA==

Cadena original
||3.3|00011409|2020-03-02T17:03:26|99|00001000000413580065|CREDITO|9991.63|MXN|11590.29|I|PPD|15800|FECC6411165R0|CARLOS FELIX DIAZ CASTILLO|612|ITS620522QH1|INSTITUTO
TECNOLOGICO DE SONORA|G03|80141605|50.00|H87|Pieza|PLUMA ROLLER (FM-8600) (No. DE ORDEN
1383)|110.00|5500.00|5500.00|002|Tasa|0.160000|880.00|80141605|50.00|H87|Pieza|PLUMA ROLLER
(FM-266)|80.00|4000.00|4000.00|002|Tasa|0.160000|640.00|78121603|1.00|E48|Servicio|CARGO POR ENVIO (PEDIDO No.
6470)|491.63|491.63|491.63|002|Tasa|0.160000|78.66|002|Tasa|0.160000|1598.66|1598.66||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 2 de 2Comprobante generado con Control 2000 ®.(www.control2000.com.mx)
Use el AdminCFD 2000 ® para verificar la validez de sus Comprobantes Fiscales Digitales.


